

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3			Класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	156	156	0	156	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	266	266	0	266	0	0	0	0	0
из них женщин	101	101	0	101	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли, преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А, 3А(2А), 354А(2А)	Заместитель директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Заместитель директора по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

91	Заместитель управляющего отделом "Техника"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
364	Заместитель управляющего отделом "Техника"	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
365	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
92А, 93А(92А), 94А(92А), 95А(92А), 96А(92А)	Продавец-консультант	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Строительство»)																				
366	Управляющий отделом "Стройка"	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79	Управляющий отделом "Стройка"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
367	Заместитель управляющего отделом "Стройка"	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заместитель управляющего отделом "Стройка"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
81А, 82А(81А), 83А(81А), 84А(81А), 85А(81А), 86А(81А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
368	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел распыла Торгового центра на ул. 10 лет Октября, 19																				
34А, 35А(34А)	Продавец-консультант	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Электрика»)																				
369	Управляющий отделом "Электрика"	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Управляющий отделом "Электрика"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
370	Заместитель управляющего отделом "Электрика"	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель управляющего отделом "Электрика"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
371	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
100А, 101А(100А), 102А(100А), 103А(100А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Сад и огород»)																				
372	Управляющий отделом "Сад и огород"	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
56	Управляющий отделом "Сад и огород"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
373	Заместитель управляющего отделом "Сад и огород"	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

57	Заместитель управляющего отделом "Сад и огород"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Квотирование Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Напольные покрытия»)																							
36	Управляющий отделом "Напольные покрытия"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
374	Управляющий отделом "Напольные покрытия"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Напольные покрытия»)																							
37	Заместитель управляющего отделом "Напольные покрытия"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-
375	Заместитель управляющего отделом "Напольные покрытия"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
376	Продавец-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
38А, 39А(38А), 40А(38А), 41А(38А), 42А(38А)	Продавец-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
Квотирование Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Дерево»)																							
16	Управляющий отделом "Дерево"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
377	Управляющий отделом "Дерево"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Дерево»)																							
378	Заместитель управляющего отделом "Дерево"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
17	Заместитель управляющего отделом "Дерево"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
379	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А)	Продавец-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
380А, 381А(380А)	Продавец-дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
382	Продавец-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
Торговый центр на ул. 10 лет Октября, 190 (Отдел «Плитка»)																							
47	Управляющий отделом "Плитка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
383	Управляющий отделом "Плитка"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
384	Заместитель управляющего отделом "Плитка"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
48	Заместитель управляющего отделом "Плитка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
385	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
49А, 50А(49А)	Продавец-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-

[illegible]

